
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2023

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

(En miles de euros)

PROGRAMA:

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

INSTITUTO VALENCIANO DE LA JUVENTUD311.11

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2023 a 2027

ER310

ER310007

QR310

QR310002

QR310008

REFORMA DE OTROS CENTROS

Obras de reformas instalaciones juveniles

EQUIPAMIENTO REPOSICIÓN OTROS CENTROS

Equipamiento de instalaciones juveniles

Equipamiento IVAJ

 990,00

 990,00

 450,00

 350,00

 100,00

 1.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CMVL

CMVL

CMVL

 990,00

 990,00

 450,00

 350,00

 100,00

 1.440,00

2023 2024 2025

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


